

## Vuoden 2020 Reilun Pelin joukkue

VAPAA 18.02.2021 § 9  
138/07.02.02/2021

Urheiluseuroilta ja kuntalaisilta on pyydetty esityksiä vuoden 2020 Reilun Pelin joukkueeksi. Esityksiä tuli neljä. Reilun Pelin joukkue noudattaa Reilun Pelin sääntöjä, jotka perustuvat ajatukseen jokaisen ihmisen yhtä suuresta ihmisarvosta ja luottamuksesta pelaajien ja toimijoiden kesken.

Äänekosken Huima ry, Juniorijalkapallojoukkue T09  
Joukkueen pelaajamäärä on kasvanut kauden aikana huomattavasti uusien pelaajien myötä. Joukkueessa vallitsee iloinen ja kannustava ilmapiiri.

Äänekosken Huima ry, Koripallojoukkue MU14-16  
Yhdessä säännöllisesti ja tavoitteellisesti harjoitteleva ryhmä, jossa harjoittelee poikia ikävuosilta 2004 - 2008. Ikäerosta huolimatta ryhmän jäsenet tulevat loistavasti toimeen keskenään. Pelaajat ovat hyväkäyttöksiä ja noudattavat joukkueen sääntöjä, myös vanhemmat ovat toiminnassa samalla asenteella.

Äänekosken Huima ry, Painin kisaryhmä miehet  
Viiden henkilön ryhmä, joka jaksaa puurtaa vuodesta toiseen ja on SM-kisoissa seurapisteissä neljäs. Aki Pölkki, Leo Pölkki, Riku Pasanen, Ville Pasanen ja Jere Pasanen. Valmentajana Sami Suoaho, junnuvalmentajana Jorma Hallaniva.

Äänekosken Urheilijat ry, Lentopallo juniorit  
Tämä joukkue huokuu reilun pelin henkeä! Ryhmässä harjoittelee eri ikäisiä ja tasoisia nuoria lentopalloilijan alkuja. Osalla harrastamista on taustalla jo pidempään ja osa on tänä syksynä aloittanut. Yhdessä joukkue on työskennellyt kohti sarjassa pelaamista, joka tapahtuu näillä näkymin syksyllä 2021.

Valmistelija liikuntapalveluvastaava Jaana Kiiskinen, puh. 040 551 4016

Esittelijä vs. vapaa-aikajohtaja Jukka-Pekka Pohjolainen

**Päätösehdotus** Vapaa-aikalautakunta valitsee Vuoden 2020 Reilun Pelin joukkueeksi Huiman koripallon MU14-16 joukkueen. Yhdessä säännöllisesti ja tavoitteellisesti harjoitteleva ryhmä, jossa harjoittelee poikia ikävuosilta 2004 - 2008. Ikäerosta huolimatta ryhmän jäsenet tulevat loistavasti toimeen keskenään. Pelaajat ovat hyväkäyttöksiä ja noudattavat joukkueen sääntöjä, myös vanhemmat ovat toiminnassa samalla asenteella.

**Päätös** Hyväksyttiin.

-----